
   

                          DETERMINAZIONE N. 401 del 07.05.2012 
 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE DETERMINE 
N. 60 DEL 25.01.2012 – N. 115 DEL 15.02.2012 
N. 131 DEL 22.02.2012 – N. 132 DEL 22.02.2012 
N. 133 DEL 22.02.2012 – N. 186 DEL 01.03.2012 

N. 315 DEL 05.04.2012 INERENTI L’ADEGUEMENTO 
DELL’INDENNITA’ DI ESCLUSIVITA’/EQUIPARAZIONE 

DIPENDENTI DIVERSI 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 401 del 07.05.2012 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                            Il Responsabile S.O.C. 
                                                                 GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 401 del 07.05.2012 
 

3 di 4 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
Richiamate le determinazioni in oggetto indicate con le quali si era provveduto a 
formalizzare l’adeguamento dell’indennità di esclusività nonchè di equiparazione 
relativamente a dipendenti diversi; 
 
 Rilevato che per mero errore materiale di dattilografia nel suddetti atti era 
stato indicata quale data di decorrenza il 01.01.2015 anziché il 01.01.2014; 
 
 Dato atto che l’errore è perdurato in quanto mantenuto in memoria nella 
procedura informatica utilizzata per la redazione degli atti di che trattasi; 
 
 Ritenuto di doversi determinare in ordine alla rettifica degli atti in argomento 
nel senso di cui sopra, mantenendo inalterato tutto il restante contenuto di ciascun 
provvedimento; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 
1°) – Di rettificare per mero errore materiale di dattilografia e in considerazione di 

quanto esposto in premessa, le sotto elencate determinazioni limitatamente alla 
decorrenza dell’adeguamento alla fascia superiore dell’indennità di esclusività in 
godimento nonché di equiparazione relativamente a dipendenti vari nel senso che 
la data di decorrenza del beneficio è da intendersi il 01.01.2014: 
 
n. 60 del 25.01.2012 Dr B.C.  matricola n. 4464 
n. 115 del 15.02.2012 Dr C.P. matricola n. 4194 
n. 131 del 22.02.2012 Dr G.C. matricola n. 4354 
n. 132 del 22.02.2012 Dr R.S. matricola n. 4141 
n. 133 del 22.02.2012 Dr Z.E. matricola n. 1920 
n. 186 del 01.03.2012 Dr M.P. matricola n. 1790 
n. 315 del 05.04.2012 Dr C.R.   matricola n. 1794 

 
 Il Responsabile del Procedimento 
 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO f.f. 
 S.O.S. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
 (Dr Germano MARGAROLI) 
 

 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 RESPONSABILE DELLA S.O.C. 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 (Dott.ssa Claudia SALA) 
/lb 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                          DETERMINAZIONE N. 401 del 07.05.2012 
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

